ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 461 /GM-UBND

Thừa Thiên Huế, ngày 01 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc rà soát các nội dung liên quan đến chuyển giao

cơ sở nhà đất số 01 Nguyễn Trường Tộ

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp nghe báo cáo rà soát các nội dung

liên quan đến chuyển giao cơ sở nhà đất số 01 Nguyễn Trường Tộ; cuộc họp do

đồng chí Nguyễn Thanh Bình - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh chủ trì.

1. Thành phần dự họp:

- Giám đốc các Sở, ngành: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây

dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Y tế, Văn phòng UBND tỉnh, Đại học Huế;

- Chủ tịch UBND thành phố Huế;

- Hiệu trưởng Trường: Đại học Y - Dược, Cao đẳng Y tế Huế, Cao đẳng Huế.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00’ ngày 03 tháng 7 năm 2024 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh (số 16 đường Lê Lợi, thành phố Huế).

4. Chuẩn bị nội dung:

- Trường Đại học Y - Dược báo cáo sự cần thiết Phương án mở rộng, cơ

sở pháp lý xin tiếp nhận nhà đất trên.

- Sở Tài chính báo cáo việc sắp xếp, xử lý nhà đất Cao đẳng Y tế Huế,

việc xin tiếp nhận cơ sở nhà đất 01 Nguyễn Trường Tộ của Trường ĐHYD.

- Các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung Báo cáo tại cuộc họp.

Yêu cầu các đồng chí đến dự họp đúng thời gian, địa điểm, thành phần mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- CVP và các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, DN.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

		2024-07-01T16:32:48+0700

		2024-07-01T16:33:05+0700